
DECYZJA Nr 26
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej
do przeprowadzania egzaminów dla kandydatów na

operatorów kontroli bezpieczeństwa

Na podstawie § 3 statutu Urzędu Lotnictwa Cywilnego, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 
136 Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2002 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Lotnictwa 
Cywilnego (M. P. z 2014 r. poz. 583), w związku z § 26 ust. 1 załącznika do rozporządzenia Ministra 
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 20 września 2013 r. w sprawie Krajowego Programu 
Szkolenia w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 1147) oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 
3 lipca 2002r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2013 r. poz. 1393 oraz z 2014 r. poz. 768) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję egzaminacyjną do przeprowadzania egzaminów dla kandydatów na 
operatorów kontroli bezpieczeństwa, zwaną dalej „Komisją”.

2. Do składu Komisji powołuje się następujące osoby:

1) Lebedów Marek – Urząd Lotnictwa Cywilnego – przewodniczący Komisji;

2) Kaczmarczyk Dariusz – Urząd Lotnictwa Cywilnego – zastępca przewodniczącego Komisji;

3) Alberti Małgorzata – Urząd Lotnictwa Cywilnego;

4) Andzulewicz Adam – Straż Graniczna;

5) Brudło Tomasz – Straż Graniczna;

6) Dymek Karol – Urząd Lotnictwa Cywilnego;

7) Gębusia Jacek – Urząd Lotnictwa Cywilnego;

8) Grudzień Radosław – Straż Graniczna;

9) Jankowska Anna – Urząd Lotnictwa Cywilnego;

10) Jurkowski Krzysztof – Straż Graniczna;

11) Karamać Daniel – Straż Graniczna;

12) Kornacki Przemysław – Straż Graniczna;

13) Kowalczyk Magdalena – Urząd Lotnictwa Cywilnego;

14) Kozłowski Maciej – Urząd Lotnictwa Cywilnego;

15) Lebioda Michał – Urząd Lotnictwa Cywilnego;

16) Lewczyszyn Dariusz – Straż Graniczna;

Poz. 26



17) Marzec Radosław – Straż Graniczna;

18) Molendowski Włodzimierz – Urząd Lotnictwa Cywilnego;

19) Nieckula Jan – Urząd Lotnictwa Cywilnego;

20) Oleszczuk Sebastian – Straż Graniczna;

21) Pawłowski Łukasz – Straż Graniczna;

22) Pichola Dariusz – Straż Graniczna;

23) Potapczuk Agnieszka – Straż Graniczna;

24) Prokopski Andrzej – Straż Graniczna;

25) Przybytniak Krzysztof – Straż Graniczna;

26) Redlińska Natalia – Urząd Lotnictwa Cywilnego;

27) Sikora-Mikiciuk Żaneta – Urząd Lotnictwa Cywilnego;

28) Stępień Maciej – Urząd Lotnictwa Cywilnego;

29) Szcześnik Sławomir – Straż Graniczna;

30) Tomiak Ryszard – Urząd Lotnictwa Cywilnego;

31) Turek Magdalena – Urząd Lotnictwa Cywilnego;

32) Zalewski Jacek – Urząd Lotnictwa Cywilnego

33) Żukowski Artur – Straż Graniczna;

34) Żwańska Alicja – Urząd Lotnictwa Cywilnego.

§ 2. Egzamin dla kandydatów na operatorów kontroli bezpieczeństwa przeprowadza Komisja w składzie 
minimum dwuosobowym, zwanym dalej „Zespołem egzaminacyjnym”, wyznaczanym przez przewodniczącego 
Komisji. Przewodniczący Komisji wyznacza przewodniczącego Zespołu egzaminacyjnego, który odpowiada za 
prawidłowy przebieg egzaminu.

§ 3. Traci moc decyzja Nr 29 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 23 września

2014 r. w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów dla kandydatów na 
operatorów kontroli bezpieczeństwa.

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Urzędu Lotnictwa Cywilnego.

 

 

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego

Piotr Ołowski

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 2 – Poz. 26_______________________________________________________________________________________________________________




